监内有害生物防治服务采购合同
合同编号：

甲方：                                          签约地点：
乙方：                                          签约时间：      年  月  日
甲方因工作需要，经政采云竞价采购，就甲方向乙方采购监内有害生物防治服务事宜，经双方经协商一致签订本合同。

防治内容、要求及价格：

防治种类：鼠、蟑、蚊、蝇、飞虫、爬虫以及其它虫害控制防治服务。

防治要求见下表：

	区域

范围
	月份重点
	防治频率
	其他要求

	监内
	4、5、6、11月份蚊虫重点控制；

春季鼠害繁殖高峰期控制。
	1-2次/月或按甲方通知要求
	根据不同季节四害特性、防治工作中的需要或甲方临时要求，增加防治频率和服务人员。
临时防治5小时内随叫随到。

	7、8、9、10月重点蚊蝇和蟑螂防治；秋季鼠害繁殖高峰期控制。
	1-2次/月或按甲方通知要求

	汛期防疫等其他临时需要
	按甲方通知要求

监内有害生物防治设施分布图灭杀点位物品清单：
	序号
	名称
	型号规格
	单位
	参考

数量
	单价

（元）
	小计

（元）

	1
	材料费
	灭蚊蝇灯，UVA365nm光源
	只
	20

	捕鼠笼,24*11*11
	只
	20

	粘蝇纸，25*17cm
	张
	2400

	粘鼠板，30*21cm
	张
	1600

	蟑螂屋，21*10*4cm
	只
	1800

	2
	服务费

	次
	10

	合计金额（大写人民币）:
	￥

注：⑴、以上数量为参考数量，以实际采购情况为准。

⑵、所供灭杀材料保质期必须在总质保期二分之一以上。

二、服务地点：浙江省第一监狱狱内。
服务期限：    年  月  日至    年  月  日。
四、服务方式及要求：

1、乙方以包工包料的方式承接甲方委托的监内有害生物防治作业服务，乙方除提供甲方监内有害生物防治设施分布图灭杀点位物品清单内所有物品以外，进行作业所需的专用机械、工具及各种杀虫剂等均由乙方自行负责，甲方如有特殊要求，双方另行商议。

2、服务期内按防治要求执行，具体进监服务时间接甲方通知。

3、合同期间乙方须在防治范围内根据“鼠、蚊、蝇、蟑、螂”的消长规律和季节特点，因地、因时制宜，在高峰季节、重点场所强化防制的措施，把防制对象的种群密度常年控制在标准以内，整体服务区域老鼠、蟑螂、蚊、蝇等病媒生物得到有效控制。

4、参照全国爱国卫生运动委员会印发[2014]3号《国家卫生城市标准（2014版）》病媒生物预防控制标准执行，老鼠、蟑螂、蚊、蝇密度均达到国家病媒生物密度控制标准C 级要求（GB/T 27770-2011 鼠类、GB/T27771-2011 蚊虫、GB/T 27772-2011 蝇类、GB/T 27773-2011 蜚蠊）。

5、服务期间甲方如有其他虫害，乙方需提供技术指导。
五、其他要求：

1、乙方工作人员在服务过程中须严格遵守甲方的各项管理制度，造成甲方财产损失的，由乙方承担赔偿责任。

2、如因乙方工作人员在服务过程中因自身原因造成安全事故，一切责任均由乙方自行承担。

3、乙方在服务过程中使用的杀虫剂、器械等必须符合国家相关标准的无毒、无害产品，因乙方药品使用不当引起的甲方中毒以及其他损失的，由乙方负全部责任。
六、货款支付：

根据实际服务情况，服务全部完成并验收合格后，甲方收到乙方提供的普通税务发票及结算清单后的60天内以银行转帐的方式支付给乙方对公账户。
七、违约责任

乙方因防治质量不符合约定，甲方可要求乙方重新安排作业以达到甲方标准。乙方防治质量不符合要求达二次（含二次）以上的，甲方有权终止合同。

    2、在合同期内因乙方的虫害防治不合格而使甲方受到卫生检查部门处罚，造成的后果由乙方承担，同时，甲方有权终止合同。
八、乙方未经甲方事先的书面同意，不得将合同履行义务全部或部分进行转让或分包。

九、纠纷解决

1、因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决。如协商不成，可将争议提交甲方所在地人民法院诉讼解决。

2、在诉讼期间，除提交裁决的争议事项外，甲方要求乙方仍继续履行合同的其他交货义务，乙方应无条件继续履行。

十、终止合同

1、合同各项条款按约定履行完毕。

2、因乙方违约，甲方按本合同第七条的约定通知乙方终止合同。

十一、其他

本合同由双方法人或法人授权代表签字盖章后生效。

本合同一式陆份，甲方持肆份，乙方持贰份，具有同等法律效力。

本合同若有变更双方均应以书面形式通知对方，并形成书面补充协议作为本合同附件，与本合同具备同等法律效力。
	甲方
	乙方

	甲方（公章）：浙江省第一监狱
	乙方（公章）：

	法定（授权）代表人

  （签字）：
	法定（授权）代表人

 （签字）：

	地址：衢州市五一路22号
	地址：

	电话：0570-3836389
	电话：

	开户银行：建行衢州市分行营业部
	开户银行：

	账号：3300 1683 5000 5699 9999
	账号：